[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.08.2017 № 574

с. Ребриха

	Об изменении уровня реализуемых образовательных программ   Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Клочковская средняя общеобразовательная школа» Ребрихинского  района  Алтайского края

 В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 22.09.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании постановления Администрации Ребрихинского района Алтайского края «О реорганизации Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ребрихинская средняя общеобразовательная школа» Ребрихинского района Алтайского края в форме присоединения к нему Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Боровлянская основная общеобразовательная школа» Ребрихинского района Алтайского края, Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Клочковская средняя общеобразовательная школа» Ребрихинского района Алтайского края, Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Шумилихинская средняя общеобразовательная школа» Ребрихинского района Алтайского края и Куликовского филиала Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Шумилихинская средняя общеобразовательная школа» Ребрихинского района Алтайского края от 30.05.2017 года № 377
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить уровень образовательных программ реализуемых Муниципальным  казенным общеобразовательным  учреждением  «Клочковская средняя общеобразовательная школа» Ребрихинского района Алтайского края.
2. Образовательную деятельность в МКОУ «Клочковская СОШ» осуществлять по программе основного  общего образования с 01.09.2017 года.
3. Директору МКОУ «Клочковская СОШ» Башкатовой Н.В.:
·   уведомить о предстоящем изменении уровня реализуемых программ  родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся в течение пяти рабочих дней с момента опубликования настоящего постановления и разместить указанное уведомление на официальном сайте учреждения в сети Интернет.
4. Комитету по образованию Администрации Ребрихинского района в течение двух месяцев со дня вступления в силу настоящего постановления осуществить организационные мероприятия по изменению уровня реализуемых образовательных программ, указанных в пункте 1 настоящего постановления. В том числе обеспечить:

· Соблюдение трудовых прав работников  МКОУ «Клочковская СОШ».
5. Опубликовать  настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по образованию Администрации Ребрихинского района О.А. Юдакову.
И.о. главы Администрации

Ребрихинского района                                                                                  Л.В. Шлаузер
Согласовано:
Председатель Комитета по образованию                                                 О.А. Юдакова

Начальник юридического отдела                                                            С.А. Накоряков

Ольга Александровна Юдакова
22448